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در سال ۱۴۰۳ صورت پذیرفت:

نشت یابی حدود ۳۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر خطوط و شبکه گازرسانی در استان اصفهان

در سال ۱۴۰۳ حدود ۳۲ هزار 
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

و ۷۰۰ کیلومتر خطوط و شبکه گازرسانی در استان اصفهان نشت یابی 
شده است.سرپرست شرکت گاز استان اصفهان ضمن بیان مطلب فوق 
گفت: به منظور حفظ و صیانت از دارایی هــای ملی و افزایش ایمنی 
تاسیسات و مشترکین و در راستای گازرسانی ایمن و مستمر، هر ساله 

تمامی شبکه ها، تاسیسات و ایستگاه های گازرسانی نشت یابی می‌شود. 
وی با اشاره به اینکه برنامه‌های مدونی برای شناسایی و رفع نشتی ها در 
شرکت گاز استان تدوین شده که تحقق این اهداف می‌تواند زمینه ساز 
ارائه خدمات بدون حادثه و جلوگیری از هدر رفت منابع انرژی باشد، 
افزود: نشت یابی و رفع فوری نشتی احتمالی از اولویت های اصلی شرکت 
گاز استان اصفهان است و در این زمینه هر ساله بطور مستمر و منظم، 
همکاران تلاشگر نشت یاب و بهره‌برداری در سطح شهر و استان اصفهان 

نسبت به نشت‌یابی و رفع نشتی‌ها از شبکه‌ها و تاسیسات اقدام می‌کنند. 
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان، ضمن تشریح عوامل مختلف نشتی 
شبکه های گازرسانی که شامل فرونشست زمین به دلایل مختلف از 
جمله خشکسالی، حفاری های غیر مجاز و بدون هماهنگی، تنش‌های 
ناشی از عبور وسایل نقلیه سنگین است، بیان داشت: در این زمینه از 
مردم و مسئولین سازمانها و ادارات تقاضامندیم در صورت مشاهده هر 
گونه شرایط ناایمن، مراتب را به مرکز امداد شبانه روزی گاز استان به 

شــماره ۱۹۴ اطلاع دهند، همچنین از هرگونه حفــاری غیرمجاز، 
دستکاری علمک، رگولاتور و کنتور در سراسر استان خودداری کنند.
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Provincesتوسط بانک ملی ایران صورت گرفت؛ 

پرداخت بیش از 42 همت 
تسهیلات قرض الحسنه 
فرزندآوری و ازدواج
فرهاد کلهری /  گروه ایران
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بانک ملی ایــران به منظور عمــل به تعهدات 
خود در پرداخت تســهیلات تکلیفی طی سال 
۱۴۰۳، بیش از 189 هزار و 631 فقره تسهیلات 
فرزندآوری و ازدواج به متقاضیان و خانواده های 

واجد شرایط اختصاص داده است.
 شــعب این بانک در سراسر کشــور از ابتدای 
فروردین تا ماه های منتهی به پایان سال 1403 
در راستای اجرای قوانین حاکم، در مجموع به 
مبلغ 422 هزار و 236 میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحسنه فرزندآوری و ازدواج به متقاضیان 

پرداخت کرده است.
همچنین بانک ملی ایــران در مدت مذکور به 
104 هزار و 633 متقاضی وام قرض الحســنه 
ازدواج  بیش از 351 هزار و 200 میلیارد ریال 

در سراسر کشور اختصاص داده است.
افزون بر این، شعب بانک ملی ایران در سراسر 
کشــور نیز طی همین مدت در راستای اجرای 
"قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت" در 
مجموع تعداد 84 هزار و 998 فقره تسهیلات 
قرض الحسنه فرزندآوری به متقاضیان پرداخت 
کرده اند.گفتنی اســت پرداخت تســهیلات 
تکلیفی شــامل وام‌هــای ازدواج و فرزندآوری 
که هر سال در قانون بودجه مشخص می‌شوند، 
کمک کرده‌اند تــا بخشــی از هزینه‌های آغاز 
زندگــی و فرزندآوری زوج های جــوان ایرانی 
جبران شود و بانک ملی ایران طی سال گذشته با 
پرداخت این تسهیلات سهم قابل توجهی از کل 
وام های قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری را در 

شبکه بانکی برعهده داشته است.
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ثبت فروش ۱۳۱ میلیارد ریالی 
 صنایع‌دستی گلستان

 در نوروز ۱۴۰۴
فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
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معاون صنایع‌دســتی و هنرهای ســنتی استان 
گلستان از فروش ۱۳۱ میلیارد ریال محصولات 
صنایع‌دســتی در بازارچه‌ها و کارگاه‌های استان 
طی نــوروز ۱۴۰۴ خبر داد وگفــت: این میزان 
استقبال  نشــانه‌ای از علاقه گردشگران به هنر و 

فرهنگ بومی استان است.
مریم حاجی‌ابراهیمی با اشاره به استقبال مطلوب 
گردشــگران از برنامه‌هــا و بازارچه‌های نوروزی 
گفت: در نوروز امسال، ۲۴ بازارچه دائمی و موقت 
صنایع‌دســتی با ۴۶۶ غرفه در سطح استان برپا 
شد و ۴۱ کارگاه صنایع‌دستی نیز در قالب طرح 
کارگاه‌گردی فعالیت داشتند که مجموع فروش 
ثبت‌شده این دو بخش، به بیش از ۱۳۱ میلیارد 

ریال رسید.
معاون صنایع‌دســتی و هنرهای ســنتی استان 
گلســتان با اشــاره به اســتقبال ویــژه از طرح 
کارگاه‌گردی خاطرنشان کرد: تنها در فاصله ۲۹ 
اسفندماه ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین‌ماه سال جاری، 
بیــش از ۴۰۸۰ نفر از گردشــگران از ۴۱ کارگاه 
مشارکت‌کننده در این طرح بازدید کردند که این 
بازدیدها منجر به ثبت فروش ۱۶ میلیارد و ۶۰۸ 
میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از محصولات هنرمندان 
صنایع‌دستی استان شد.حاجی ابراهیمی هدف از 
اجرای چنین طرح‌هایی را معرفی توانمندی‌ها و 
ظرفیت‌های هنرمندان بومی استان عنوان کرد و 
افزود: کارگاه‌گردی و بازارچه‌های نوروزی فرصتی 
برای آشنایی گردشگران با فرهنگ و تاریخ بومی 
هر منطقه اســت. این رویدادها نه‌تنها به اقتصاد 
هنرمنــدان کمک می‌کند، بلکــه در جایگزینی 
محصولات صنایع‌دســتی با کالاهــای وارداتی 
خارجی نیز نقش بســزایی دارد.وی تأکید کرد: 
آشنایی نسل جدید با هنرهای سنتی ایران‌زمین 
می‌تواند در آینده‌ای نزدیــک، منجر به حمایت 
اقتصادی گسترده از این حوزه شود.معاون صنایع 
دستی و هنرهای سنتی استان گلستان در ادامه 
با قدردانی از زحمات فعالان حوزه صنایع‌دستی 
که در ایام نوروز با حضــور در غرفه‌ها و کارگاه‌ها 
نقش‌آفرینی کردند، تصریح کرد: نظارت مستمر 
بر بازارچه‌ها و کارگاه‌های فعال در این ایام از سوی 
معاونان، کارشناسان اداره‌کل و دیگر دستگاه‌های 
متولی عضو ستاد اجرایی خدمات سفر انجام شد 
تا گردشگران خدماتی شایسته و متناسب با شأن 

فرهنگی استان دریافت کنند.

استان گلستان

انتقال گاز منطقه ۸   از ۳۲ میلیارد مترمکعب فراتر رفت
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در 12 ماهه سال گذشته بالغ بر 32 میلیارد متر مکعب 
گاز طبیعی از طریق تاسیسات و خطوط لوله منطقه 8 

عملیات انتقال گاز ایران منتقل شده است.
مهدی زارع، مدیرمنطقه 8  عملیات انتقال گاز ایران با 
اعلام این خبر گفت: با بررســی مقدار گاز انتقالی سال 
گذشته از این منطقه جهت مصارف خانگی، نیروگاه‌ها، 
صنایع و صادرات در می‌یابیم که اقدامات رســانه‌ای و 
پویش‌های مردمی در جهــت کاهش درجه دمای اتاق 
و رعایت دمای رفاه به پایداری شبکه انتقال گاز کمک 
شایانی نمود. وی افزود: بسیار خرسندم که موفق شدیم 
با تدابیر لازم و همفکری و همکاری کارکنان به رسالت 
عظیم خود در انتقال پاک، ایمن، پایــدار و بهره ور گاز 
طبیعی به مبادی مصرف به نحو احســن عمل نموده و 

آرامش و آسایش را به هموطنان عزیز هدیه کنیم.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشــت: 
پرسنل شاغل در مناطق عملیات انتقال گاز با وجود اینکه 
نقش اصلی و عمده را در بحث انتقال گاز دارند، گمنام و 
بی ادعا بوده و با تلاش شبانه روزی، در شرایط سخت و 

دشوار به تأمین انرژی کشور کمک می‌نمایند.
زارع اظهار داشــت: ضرورت دارد قــدردان تلاش‌های 
پرسنل سخت کوش و عملیاتی باشیم و شرایطی را فراهم 
نماییم تا صدای این افراد گمنام ولی خوشنام شنیده شود 
تا ارزش واقعی فعالیتشان مورد توجه قرار گیرد. وی در 
پایان به شعار سال اشاره کرد و تصریح نمود: امیدوارم در 
سالی که به فرمایش مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
به عنوان سال »سرمایه گذاری برای تولید« نامگذاری 
شده است، با حمایت از تولید کنندگان داخلی و خدمت 
رسانی مطلوب به مردم شریف بتوانیم در تحقق شعار 

سال، جامه عمل بپوشانیم.
 ۱۱ هزار کیلومتر از مسیر خطوط لوله در 

منطقه 8 عملیات پایش شد
بمنظور حفظ حریم خطوط لولــه انتقال گاز، 11 هزار 
کیلومتر از مسیر خطوط لوله منطقه 8 عملیات انتقال 

گاز ایران، طی 12 ماهه سال گذشته پایش شد.
 مهدی زارع، مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران از 
خطوط انتقال گاز بعنوان شریان‌های حیاتی و سرمایه 
ملی یاد کرد و گفت: حفظ حریــم ایمنی خطوط لوله 
ضامن تداوم انتقال پایدار گاز به صنایع، نیروگاه‌ها، شهرها 
و روستای واقع در مسیر و موجب حفظ سلامت و تأمین 
حداقل ایمنی برای ســاکنان اطراف خطوط لوله فشار 
قوی است.زارع افزود: طی سال گذشته 11 هزار کیلومتر 
بازدید از مسیر خطوط انتقال گاز در منطقه انجام شده 
که در این راستا 350 مورد اخطار در جهت رفع تجاوزات 

حریم خطوط لوله انتقال گاز صورت گرفته است.

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشــت: 
نظر به توسعه ساخت و سازها در مجاورت خطوط لوله 
انتقال گاز و به منظور حفــظ حریم ایمنی و ممانعت از 
ساخت و سازهای غیر مجاز، پاسخ دهی به استعلام‌ها و 
نامه‌های اشخاص حقوقی، حقیقی و سازمانها ضرورت 
داشــته که در این مورد، طی 12 ماهه ســال گذشته 
2500 مورد پاسخ به اســتعلامات داده شده است.وی 
ادامه داد: اطمینان از ایمنی خطــوط لوله انتقال گاز و 
تاسیسات تقویت فشــار گاز مهمترین بخش فعالیت 
مناطق عملیاتی به شــمار می‌رود و با توجه به موقعیت 
اقلیمی و اســتراتژیکی این منطقه عملیاتی، بازدید و 
پایش از مســیرهای خطوط لوله انتقال گاز بسیار حائز 

اهمیت است.
 رشد 144 درصدی ســرانه پیشنهادات 
کارکنان منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران از رشــد 144 

درصدی سرانه پیشنهادات کارکنان در نظام مشارکت 
این منطقه، طی سال گذشــته خبر داد.  مهدی زارع، 
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران با اعلام این خبر 
گفت: طی 12 ماهه سال گذشته، نظام مشارکت منطقه 
با دریافت 542 پیشــنهاد و ثبت 40 درصدی ســرانه 
پیشنهادات کارکنان، به ســرانه 144 درصدی نسبت 
به سال 1402 دســت یابد.زارع پژوهش و مشارکت را 
دو مقوله جدا نشدنی در مسیر پیشرفت و تعالی سازمان 
دانست و افزود: منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران همواره 
در تلاش است بیش از پیش با تکیه بر دانش و تخصص 
کارکنان و با بهــره گیری از نظام مشــارکت، گام‌های 
موثری در جهــت ارتقای بهــره وری و بهبود عملکرد 
بردارد. مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران با تاکید 
بر اهمیت بهره گیری از ایده‌ها و پیشــنهادات کارکنان 
اظهار داشت: با ایجاد فضایی پویا و تعاملی زمینه‌ای فراهم 
می‌گردد تا از خرد جمعی و توانمندیهای بالقوه پرسنل 
در راستای بهبود عملکرد و ارتقای بهره وری و نوآوری 

بهره مند شویم. 
وی ادامــه داد: زمانی کــه کارکنان احســاس کنند 
ایده‌هایشــان مورد توجه قرار می‌گیــرد و در تصمیم 
گیری‌ها نقش موثری دارند، انگیزه بیشتری برای تلاش و 
ارائه بهترین عملکرد خود پیدا می‌کنند.زارع ضمن اشاره 
به ضرورت توجه به فعالیتهای جانبی در کنار فعالیتهای 
عملیاتی، برگزاری جشــنواره نظام مشارکت کارکنان 
منطقه را گامی مهم در راستای تحقق این اهداف دانست 
و تصریح نمود: منطقه 8 عملیات انتقــال گاز ایران در 
نظر دارد جشنواره نظام مشــارکت را در آینده نزدیک 
برگزار نماید و امیدوارم این رویداد بستری مناسب برای 
‌تبادل ایده‌ها و تجربیات ارزشمند در بین کارکنان فراهم

نماید.

در ارزیابی عملکرد سال گذشته؛
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آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت  مهارآتش آترین 
نقش جهان  )سهامی خاص( ثبت شده به شماره2501 وشناسه ملی 14008840399

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1404/01/30 مهارآتش آترین نقش جهان  مبنی برافزایش سرمایه ورعایت ماده 169اصلاحی 
قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ1.000.000.000 منقسم به 100.000 
سهم10.000 ریالی( تا مبلغ 25.000.000.000ریال) منقسم به2.500.000ســهم 10.000 ریالی(  از طریق مطالبات حال شده و از محل صدور سهام 
جدید افزایش یابد. هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت60 روز از تاریخ نشر آگهی 
جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم24سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش10/000 ریال تصفیه مطالبات 
خویش (اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدرس استان اصفهان ، شهرستان مبارکه ، بخش گرکن جنوبی ، دهستان نور آباد ، روستای شهرک 
صنعتی سه راه مبارکه ، خیابان اصلی دوم ، خیابان پنجم فاز دوم ، پلاک 6 ، طبقه همکف ، کدپستی 8486134716 تحویل هیئت مدیره دهند. 
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش 
اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر 
 سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش  سرمایه 

می باشد. 
هيئت مدیره 

 دعوتنامه مجمع عمومی شرکت خدمات وصولی کوشامهر )سهامی خاص(
به شماره ثبت 77580 و شناسه ملی 14013505018

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات وصولی کوشامهر )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 9 صبح مورخ 1404/2/21 در 
محل شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1403/12/30

2- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
3- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل و تعیین حق الزحمه ایشان برای سال مالی منتهی به 1404/12/29

4- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
5- انتخاب اعضای هیئت مدیره

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
اطلاعيههيئت مدیره شرکت خدمات وصولی کوشامهر

بدینوسیله به اطلاع می رساند:
 پانزدهمین مجمع عمومی ســازمان مردم نهاد خيریه الزهرا )س( انســيه حورا سپاهان با پروانه فعاليت شــماره 20/1/31919 مورخ 1398/4/12
 در تاریخ 1404/02/10 راس ساعت 13 در دفتر این موسسه به آدرس: اصفهان خیابان پروین، خیابان شیخ طوسی غربی، نبش کوچه 36، طبقه فوقانی کفش حمید 

برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می گردد در این جلسه شرکت فرمایند.
دستور جلسه:

2- استماع گزارش عملکرد یکساله موسسه توسط هیئت مدیره و بازرسین 1- تلاوت قرآن مجید    
4- تغییرات اساسنامه 3- انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره و بازرسین  

5- اعلام تغییر مکان دفتر موسسه به مرجع صدور پروانه
تلفن: 35705358-59

 مدیرعامل موسسه

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آرسين صنعت نقش جهان
 به شناسه ملی 14003121764 و شماره ثبت 3350 )سهامی خاص(

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آرســین صنعت نقش جهان دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور 
 فوق العاده که در ساعت 10 صبح دوشنبه در تاریخ 1404/02/15 در محل شرکت آرسین صنعت نقش جهان به نشانی: اصفهان- 
نجف آباد- شهرک صنعتی نجف آباد 1- خیابان تولید- بن بست فولاد- بن بست تلاش 1 -پلاک 18- کدپستی 8516956996 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

 رئيس هيئت مدیرهانتخاب بازرس قانونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت ساختار سازه بارثاوا 
)سهامی خاص( بشماره ثبت 30217

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت 
مورخه 1404/2/15 ساعت 17 در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان 
مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، شریف، بلوار شــهید ابراهیم فخرائی )فرهنگ 38(، بلوار 

فرهنگ، پلاک 42، طبقه 1 به کدپستی 9188943656 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

هيئت مدیره1- انتخاب مدیران2- انتخاب بازرسان3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 آگهی نوبت دوم دعوت شرکت  اسپادان صنعت موج 
)سهامی خاص( شماره ثبت  74137   شناسه ملی 14012278440

به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجمع عادي مورخ 10 / 01 / 1404    لذا بدین وسیله  و برای دومین بار از کلیه سهامداران  
شرکت دعوت می شود  در جلسه مجمع  عمومی عادی که رأس ساعت  00 : 08  صبح مورخه  14 /  02 / 1404  به  آدرس 
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، چرخاب ، خیابان فلسطین ، کوچه هلاکوئي )3(، 

پلاک 44- ،  مجتمع آیین، طبقه 5، واحد 6 به کد پستی  8143984377  تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی ساعت  00 : 08   صبح مورخه  14 /  02  / 1404 :

-  انتخاب مدیران -  انتخاب بازرسان - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد . 

هيئت مدیره شرکت

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک 
نسبت به فاز اول لکه گيری آسفالت معابر مناطق سه گانه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد 

الشرایط  دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
 2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی، اســناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری 

می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسليم اسناد مناقصه و پاکات پيشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/02/03 تا مورخه 1404/02/09 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/02/23 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز سه شنبه مورخه 1404/02/23 راس ساعت 14:30 در محل 

سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شــهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه 
می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/10 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/2/3  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

39/789/965/3762/000/000/000فاز اول لکه گیری آسفالت معابر مناطق سه گانه1

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچک

نوبت اول

 آگهی تشکيل مجمع عمومی عادی ساليانه صاحبان سهام 
شرکت گسترش مواد مغناطيسی تابان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2517 و شناسه ملی 10260422731

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گسترش مواد مغناطیسی تابان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در روز 
سه شنبه مورخ 1404/02/16 راس ساعت 9 صبح در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان- خیابان هزار جریب- مقابل درب شرقی دانشگاه اصفهان- نبش کوچه 

چهارم برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/12/30

3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1404/12/29
4- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

5- تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل
6- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت

7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوتنامه های شرکت برای سال مالی منتهی به 1404/12/29
8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هيئت مدیره شرکت گسترش مواد مغناطيسی تابان


